
ANEKS nr 1/22 

 z dnia 09 grudnia 2022 r. 

do zarządzenia nr 7/2020 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 07 października 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Dziekana ds. Wymiany Zagranicznej  

w kadencji 2020–2024 

 

Działając na podstawie §24 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.  

E. Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 7/2020 Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 07 października 2020 r.  w sprawie 

powołania Pełnomocnika Dziekana ds. Wymiany Zagranicznej w kadencji 2020-2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

− powołuje się mgr Hannę Dziewiecką w miejsce dr Katarzyny Rosickiej. 

 

 

§2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§3 

Aneks wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2023 r. 

 

 

          

    DZIEKAN 

 

prof. AWF dr hab. Piotr Żurek 


